СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2020 г. №21
Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета народных депутатов  Самодуровского
 сельского поселения Поворинского муниципального

 района  Воронежской области седьмого созыва

     В соответствии со статьями 9, 10 Регламента Совета народных депутатов Самодуровского сельского поселения , пункта 10 части 2 статьи 27  Устава Самодуровского сельского поселения  Поворинского муниципального района, Совет народных депутатов  Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1.Утвердить постоянные депутатские комиссии  Совета народных депутатов  в следующем составе:

- Комиссия по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству
Гриднева Е.Н.- председатель комиссии, депутат одномандатного избирательного округа № 1
Проскурякова Г.В..- член комиссии, депутат одномандатного избирательного округа  № 3
Водовоз Н.И. - член комиссии, депутат одномандатного избирательного округа
№ 2
- Комиссия по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной   собственности и охране окружающей среды

Овсянкина В.Е. - председатель комиссии, депутат одномандатного избирательного округа № 5

Агапова Н.М.. - член комиссии, депутат одномандатного избирательного округа

№ 6
Вавилов Б.И.- член комиссии, депутат одномандатного избирательного округа № 7
- Комиссия по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и  спорту
Водовоз Н.И. – председатель комиссии, депутат одномандатного избирательного округа № 2
Жариков С.В.- член комиссии, депутат одномандатного избирательного округа №4
Проскурякова Г.В..- член комиссии, депутат одномандатного избирательного округа № 3
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Самодуровского сельского поселения                            Е.И. Перегудова